РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «_7_»_февраля____  2007 г.

 № _58____
г. Тверь

О подготовке проекта решения Тверской городской Думы

о внесении изменений в карту правового зонирования
Временных правил землепользования и застройки г. Твери,
утвержденных Решением Тверской городской Думы от 02.07.2003  № 71

В связи с внесением изменений в границы территориальной зоны жилого района «Черкассы» в Заволжской части города и в целях организации городской зоны отдыха «Черкассы»:

1. Комиссии по землепользованию и застройке рассмотреть предложение и при положительном решении подготовить проект решения Тверской городской Думы о внесении изменений в Карту правового зонирования Временных правил землепользования и застройки г. Твери.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации г. Твери

О.С. Лебедев
СОГЛАСОВАНО:

И.о. управляющего делами аппарата

администрации города, зам. начальника
организационного управления

                 Н.Р. Семиклетов

дата
Начальник управления архитектуры

и градостроительства,

главный архитектор города

В.И. Куликов
дата
СПИСОК РАССЫЛКИ:

Департамент архитектуры и строительства – 1 экз.
Департамент управления имуществом и земельными отношениями – 1 экз.
Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.
Подготовлено

главным специалистом отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства департамента архитектуры и строительства администрации города Циперман Ж.В.

02.02.2007 г.

тел. 34-96-24